respectu aliorū quo ad h̄ ut p̄sumat sc̄ia et sic ex multitudine assistētiū tpe excōis dicem⁹ eā publicā vel occultā. Ego dicerē φ aut agit ḥ pena incurrēta respectu coicatiū publice īpī excoicato et h̄ locū illud dictū Jo.an.qz verba dñi stricte capi ne q̄s puniat et maxie sine culpa.naz de facilī nō h̄ noticia de eo qd̄ iu-
dex egit in bancho suo corā paucis.h̄ resp̄cū
īpī excoicati satis credo excoicationē eē pub-
licā si īpē infuit.vel fuit ad h̄ citat⁹.qz id qd̄
fit in iuicio dñ notoriū.vt in.c.v̄ra.et.i.c.fi.
de coha.cle.et mu. qnimo dñ id qd̄ et pbōne
ostat maifestū.vt in.c.cū olī.de b.signi. Et p̄
h̄ infero φ etiā vbi agit de icurrēta pena.vt
in casu illi⁹ cle.eos.respectu scientiū snia⁹ esse
latā put hic dñ in hac glo.dico istū dīci pub-
licē excoicatiū.η sic isti icurrerēt penas iſiātās
atra coicātes vt sepeliētes publice excoicatiū
l̄z alīc et min⁹ b̄si v̄deaſ sētite illa glo. Item
quo ad dispōnē h̄ c.vt iuider illū repellat gl.
ista optie loquit⁹.vt in.d.c.v̄ra.in fi. Credo eē
φ si nō fuit excoicat⁹ in iudicō h̄ exera.erquo
nō fuit publice excoicat⁹ sufficit.η credo φ b.
publice.nō d̄z hic capi p̄ notorio.sed p̄ spē dī-
sticta a notorio.iuē nō.in.d.c.v̄ra.et satis est
φ pbari p̄t excoicat⁹ sicut ei p̄s p̄t oppone
excōez l̄z nō fit notoria vt hic.η in.d.c.pia.itā
et iuader cū hoc fiat in fauore publicū rōe c⁹
p̄t iuider supplere et officio.vt nō.in.l. iij. q.
h̄ aūt iudiciū. ff.de dā.infed. Itē si iuader tenet
ex officio suo inq̄rere de habilitate et inhabi-
litate accusatoris seu actori.vt ij.q.vij.c.qren-
dū. et.l.q̄s phibet. ff.de postul. et.l.filius amī-
lias & milites. ff.de p̄cu. et adhuc p̄t testes
req̄rere ad hoc qd̄ nō. bar. in.l.i. p̄pe. finē. ff.de
questio. vñ ponit hic publicuz vt differat ab
occulto.qz si pbari non p̄t excoicat⁹ l̄z fit in
dīcate excoicat⁹. d̄z iuider filere als̄s opponere
et repellē ad h̄.ij.q.vij.plerūq. et.vij.q.ij.si vñ
et.c.placuit. q̄ iura ad hoc optie faciut.hoc ei⁹
p̄dest īpī excoicato cū se coloni hoīm ingeren-
do peccet.de cle.ex.mi.illud.ac alijs qui scien-
ter cū aīaz p̄culo īpī coicauerunt.facit.c.cū
nō ab hoīe. et qd̄ ibi nō. de sen. ex. et qd̄ ibi h̄
in glo. se. Et p̄ hec p̄nt decidi due. q. q̄s po-
nit h̄ Inno. p̄ qd̄ si actor oblate libello repel-
lit iudicis officio h̄ re⁹ instat vt āgat et p̄seq-
tur et φ p̄t re⁹ face. iuē nō. in auē. qui semel.
C. quō et qn̄ iuader. et.c.cāz. de do. et oīu. nū
quid iuader d̄z eūz repellē Inno. dicit φ non.
Iōe v̄r sibi dicendū si re⁹ nō fuerit adhuc cō-
tuent h̄ timet ab eo oueniri. vñ p̄t re⁹ iſtare
vt op̄llat agere iuē formā.l. diffamari. C. de
inge. et manu. et.c. querente. fm vñ leat. de
offi. ordi. nā si dicere. m̄trarū sequeret φ id
qd̄ statutū est in fauore nō excoicati retoque